
Copo Star 96
Strana 1 od 1Koncentrovaný, silně zásaditý čisticí prostředek bez obsahu fosfátů a rozpouštědel pro

odstranění i velmi odolných nečistot, jako jsou oleje, tuky, nečistoty z okolního prostředí,
grafitový prach, otěr z pneumatik atd. Díky svým vlastnostem působícím proti znečištění je
ideální pro čištění dílenských a průmyslových podlah, motorů a užitkových vozidel
(podvozků, plachet atd.), stejně jako k odstraňování podlahových nátěrů na bázi
kopolymerů. Vhodný i pro biologické čističky odpadních vod. Snadno odlučitelný podle
ÖNORM 5106.

Oblasti použití
Dílenské podlahy, průmyslové podlahy odolné vůči zásadám, motory, užitková vozidla
(podvozky, plachty, ocelové ráfky atd.)

Doporučené použití
Podle míry znečištění: Čištění dílenských a průmyslových podlah: 1 : 15 až 1 : 60. Čištění
motorů, podvozků nákladních automobilů a plachet: 1 : 4 až 1 : 18 a čištění ocelových
ráfků: v poměru 1 : 1 až 1 : 6 naneste na celou plochu, nechte krátce působit a důkladně
opláchněte vysokotlakým čističem. Odstranění podlahové konzervace založené na
kopolymerech: 1 : 1 až 1 : 3

Obaly
Obaly Č. produktu
21 KG 276021
225 KG 276225

Hodnota pH: 12,8

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost
a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

